शीर्ष--2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 789 
अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-- 64 फॉरेस्ट फायर प्रिवेन्‍्सन एवं 
मैनेजमैंट (60:40) के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2020-24 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि 
में से कुल रू0 74.857 लाख (एक करोड़ एकहत्तर लाख पचासी हजार सात सौ 
रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

(क) केन्द्रांश (60%) 

प्राथमिक इक् विपत्र को (राशि लाख मे) 
9224060]78964005 68.328 

| आपूर्ति एवं सामग्री | 9224060]789646325 3.696 
प्रशिक्षण व्यय 9224060]789646535 2.090

[...]

क्रमांक... विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

।2 ८ 49 240604789840403 50230 छ२7४४॥.004 452,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
0॥ 6६87 ॥((॥५४/४२ १५७०0/४ रुपये एक लाख यावन हजार दो सौ 

0॥ - बानिकी 

64 - फोरिस्ट फायर प्रिवेन्सन एंड मैनेजमेंट ५ “7. उशरर 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

एशांकषिज्ञा 5075 

5(86 50स्‍क्षा6 : 70२६9 ६₹६ 7६५६0 0६9 ॥॥0४५४७६#६५(740) 
एकाह्ा9| 38ञाशा6 : 44687]0)4&/. औतिस0रि६७#॥॥0 ?२०0७907२%/१/६ (48॥ए4%....

[...]

70२६३ ॥॥र२६ २६४६ध04 #0५0 #4थ५५७ छात्रा (740) पा 

(शाश। 5तशा : परश्चाणपक्क #त02६8/त]0 7२00750॥9/6 (॥४७700४7 

(५७804 70२ # छारछद्धा५॥४०09)(9453) - 

32 9 49 240604789640403 50349 छार।ः५७॥00 404,500.,00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ! 
0॥८:67 ॥((॥/॥७४२ १७०४४ रुपये एक लाख एक हजार पाँच सी 

04 - वानिकी " 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 9.0:पठ5श॥ 0५. 

84 - फोरिस्ट फायर प्रिवेन्सन एंड मैनेजमेंट -50₹4४४8 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(शा।थिछ। 80७79 (88069 आगशे 

909॥6 5000॥0 : 50र5६8॥ ॥२६ 7/२६५६श।0॥4 ७४0 ॥॥0१४७६%॥/६/ध(70)

[...]

0//8-66/2048/27 दिनांक - 04-089-2020 

पत्र, संख्या - 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पद्ा. आवंटित राशि 

72 5 49 24060789640323 86034॥ ७500:07२464 22,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 7/॥7२१॥॥ ९७/६४०२७ रुपये बाइस हजार वो सौ 

हि ।५४॥०0/॥ 

64 - फोरिस्ट फायर प्रिवेन्सन एंड मैनेजमेंट ह ५ + कप करटर | जोश, ;... 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एबं सामग्री 

(शश४शकात $ज्ञाज्मा। (46 हा छो 

आंद्योढ इत्रीशाक8 :